
ZARZĄDZENIE NR 510/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Podzamczański skwer – budowa fontanny oraz zagospodarowanie terenu pomiędzy 

ulicami Hetmańską i Grodzką - Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017” 

Na podstawie §33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
04 września 2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji 
inwestycji w Gminie Wałbrzych”, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn. „Podzamczański 
skwer – budowa fontanny oraz zagospodarowanie terenu pomiędzy ulicami Hetmańską i Grodzką - 
Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017”, zrealizowanych przez Przedsiębiorstwo AKWAPLANTA Sp. 
z o. o. z siedzibą przy ul. Karmelkowej 29 we Wrocławiu (52-437), zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze 
Sądowym pod numerem 0000138625, NIP: 8990204294, Regon: 006023611 w zakresie określonym Umową nr 
UM/BIW/II/3/1/1-W/2022 z dnia 31.12.2022 r. ze zmianami, w następującym składzie: 

1) Maciej Czajka, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji, 

2) Elżbieta Kajner, Zastępca Kierownika Biura Inwestycji – Członek komisji, 

3) Marta Winiarska-Pajdak, Inspektor Biura Inwestycji - Członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Z upoważnienia Prezydenta 

dr Sylwia Bielawska 

Zastępca Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19959AEC-2C25-446D-B33A-3F49F7A315B3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


